
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - DICIEMBRE)

PTO2009-53.2

05/04/2010Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

275 00 Instituto Estatal del AguaORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 29,407,713.28 97.14%

INSTITUCIONALES 12,469,221.74 95.46%

K Desarrollo Regional y Urbano

12,469,221.74 95.46%

D Suministro de Agua

12,469,221.74 95.46%

E Infraestructura y Comunicaciones

12,469,221.74 95.46%

00 Programa Normal de Operación

12,469,221.74 95.46%

469 Proporcionar servicios sobre calidad de agua 

potable y tratamiento de aguas residuales.

12,469,221.74 95.46%

A001 Coordinar y promover las relaciones del estado 

a nivel nacional e internacional.                                                                                                                                                                          

12,469,221.74 95.46%

Persona

110

64

46 46

64

0

0

46

64

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

46

64

69 25

44

25

44

0

0

25

44

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

44

Directora General

M.en I. Ma. de Lourdes Moguel Grajales


