

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - DICIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 05/04/2010

PTO2009-53.2

## ORGANISMO PÚBLICO: 275 00 Instituto Estatal del Agua

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO	% EJERCIDO	
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA IN	DÍGENA INMIG	RANTE OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA															29,407,713.28	97.14%
INSTITUCIONALES															12,469,221.74	95.46%
к	Desarrollo Regional y Urbano														12,469,221.74	95.46%
D	Suministro de Agua														12,469,221.74	95.46%
E	Infraestructura y Comunicaciones														12,469,221.74	95.46%
00	Programa Normal de Operación														12,469,221.74	95.46%
469	Proporcionar servicios sobre calidad de agua														12,469,221.74	95.46%
	potable y tratamiento de aguas residuales.														12,469,221.74	95.46%
A001	Coordinar y promover las relaciones del estado a nivel nacional e internacional.	Persona	69	25 44	25 44	0	25 44	0	0 0	0	0	C	) )	0 25		
			110	46	46	0	46	0	0 0	0	0	C	)	0 46		
				64	64	0	64	0	0 0	0	0	C	)	0 64		1

M.en I. Ma. de Lourdes Moguel Grajales